
předmět Plán týdne kt. 42,43 splněno 
 

 
  

ČJ 1. Opakování DRUHY VĚT   PL str. 26, 27      

  povinné cv. 3, 5, 6,  8, 7    
   

  nepovinné 1, 2, 4, 9    
   

  
2. Prezentace BĚ PĚ MĚ VĚ  
online 

    
 

 
 

  povinné Čtenářská dílna viz zadání     
 

  povinné Pracovní list     

  nepovinné 
Vyhledání názvů měst, zvířat 
či pohádek (obsahující slabiky 
bě mě pě vě) 

  

 

 

 

 

          

  3. Opakování - abeceda 
řazení písmen zpaměti , 
řazení slov dle abecedy, slova 
dle počátečního písmene 

  

 

 

  

  možnosti: online abeceda kap.1_01      

    online abeceda kap.1_02   

 

 

  

         
   

  5. Psaní Písanka 1 strana      

         
   

  6. Čtení Na procházce v lese      
 

  

  možnosti: PL 29 + otázky    
 

  

    PL 28 + otázky    
 

  

  nepovinné 
Hádanky Přemýšlejte, 
uhodnete 

  
 

 

  

  nepovinné (nauč se) 
Létající zajíc (Běhá zvíře po 
papíře) 

  
 

 

  

  
7. Opakování Tvrdé a měkké 
souhlásky 

Vymysli větu, která obsahuje 
měkké i tvrdé souhlásky. 

  
 

 

  

         
 

  

M 1. Pracovní sešit       
 

  

  možnosti str. 7    
 

  

    str. 8    
 

  

  2. Sudá a lichá čísla 
podtrhni všechna sudá str 7 či 
8    

 

  

   
podtrhni všechna lichá str 7 či 
8    

 

  

        
 

  

        
 

  

  3. Sčítání a odčítání pod sebou PL - kostkovaný tříbarevný     dodá Helena  

  možnosti známková hra    
 

  

    počítadlo    
 

  

  nepovinné zábavný pracovní list    
 

  



         
 

  

PRV 1. Hodiny Pracovní list    
 

  

  2. Dny, měsíce, roční období zopakuj si    
 

  

  3. Halloween      
 

  

  možnosti PL Halloween 2    
 

  

    PL Halloween 3    
 

  

  nepovinné  
poznáš všechny planety naší 
sluneční soustavy?    

 

  

         
 

  
 
Obecně tučně je povinné + výběr z možností 

  

  

ÚKOL TÝDNE: 

Vytvoř seznam svých spolužáků. 

 

1. Zpaměti sepiš psacím všechna Příjmení a jména 
spolužáků.  

2. Seřaď je podle abecedy dle příjmení. 
Před každého žáka napiš číslo počínaje 1 a konče 
22. 
 

Nezapomeň, že vlastní jména se píší s velkým 
počátečním písmenem. 
 

Nepovinné: Napiš ke každému spolužákovi jednu dobrou vlastnost. 

  

HÁDANKA TÝDNE: 

 

I když není žádný řečník,  

jazyk má až půlmetrový,  

tlapy jako lopaty.  

Od čenichu po konečník  

drsnosrstně chlupatý. 

  

Zakroužkuj zeleně měkké souhlásky a modře tvrdé souhlásky. 

  

 


